secondari di secondo grado nonché a studenti del primo anno ed alla formazione di tutor”, a mezzo di contratto 
di collaborazione occasionale per n. 10  giorni lavorativi, nell’arco temporale che va dal 01 aprile al 30 novembre 
2026, e per un compenso lordo onnicomprensivo di Euro 2.500,00 (euro duemilacinquecento/00). 

Il Direttore del Dipartimento 

(Prof. Mauro SOLDATI)  

Il presente provvedimento è impugnabile, nei termini di rito, davanti al Tribunale Amministrativo Regionale per la Emilia Romagna, sede di